
Den folkkäre skådespelaren Allan Edwall gav oss ett knippe här-
liga, egensinniga visor. Texter om stort och smått, väl förankrade i 
gemene mans vardag. Fyllda av en handfast poesi och levererade 
i en lekfull folkviseton. Beska sanningar och dråpliga iakttagelser i 
en sorglustig blandning av skälmsk satir och mjukt vemod.

Vokalkvartetten VOX har tillsammans med regissören Ingemar 
Carlehed botaniserat i denna rika visskatt .  Resultatet har blivit 
en helt underbar liten föreställning vid namn Grovdoppa.  Där 
får man möta kärleksfullt tecknade karaktärer och underfundiga 
Edwallska tankar om livet. Det brukar bli mycket skratt i publik-
en men de mer eftertänksamma visorna får också sitt utrymme 
i föreställningen. 

Sällan har VOX scennärvaro och publikkontakt varit mer påtaglig än i 
Grovdoppa!

GROVDOPPA
Visor av Allan Edvall med Vokalensemblen VOX
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VOKALKVARTETTEN VOX
Vokalkvartetten VOX består av Ulrika Åhlén Axberg, sopran, Katarina 
Lundborg mezzosopran, Tore Sunesson, tenor och Matts Johansson,
baryton.

Personlig charm och god publikkontakt är deras signum. Oavsett om
musiken är från 1400-talet eller nutida, om det är ett visprogram eller
en barnopera, om publiken är ung eller gammal så hittar Vokalkvartetten
VOX ständigt nya infallsvinklar. Med lust och mod skapar Vara Konserthus 
och Västra Götalandsregionens egen vokalkvartett alltid känslorika och ut-
trycksfulla program.

Vokalkvartetten VOX är en av Vara Konserthus fasta ensembler och
är, precis som Bohuslän Big Band, konserthusets ambassadörer ute i
Sverige och världen. VOX bildades 1989 av Musik i Väst men anlitades
av Vara Konserthus 2004.

INGEMAR CARLEHED
Ingemar Carlehed är skådespelare, regissör och teaterpedagog med ett 
mångårigt förflutet på Göteborgs Stadsteater. Ingemar har även varit teat-
erchef på Teater Halland. Han är en ofta anlitad uppläsare på Sveriges Radio. 

TURNÉPERIOD 
Vecka 8-10, Våren 2011, eller enligt överenskommelse

AVGIFT
10000 kr (+ eventuella omkostnader)

LOKAL
Konsertlokal, samlingssal, caféscen mm.

KONTAKT
Tel. 0702-276467 jonas.larsson@konserthus.vara.se
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